Nord - Baden - E - Dart - Liga www.nbedl.de
Ligaleiter: Tony Hambalek, Lohlstr. 15, 76709 Kronau, 0178 7774772, ligaleiter@nbedl.de |

Kassenwart: Thilo Schorn, Renchstr. 7, 76337 Waldbronn, 0174 9383790, kassenwart@nbed|.de
Bank: Sparkasse Kraichgau, IBAN: DE75 6635 0036 0007 0461 06, BIC: BRUSDE66XXX

Spiellokale / Stand vom 01.08.2025

Master Cup

Bad Boys Karlsruhe
Teamchef 1: Andreas Brunotte - 07218648427 /0176 42619705 - fam.brunotte@web.de
Teamchef 2: Markus Roa Weisenbeck - 01523 1952612 - m.roa@online.de

Bullfinish Dartshop

Inhaber: Frank Sterzing

Hauptstr. 87

76344 Eggenstein

072185143831 Frank Sterzing
Nichtraucherlokal - @& Jugend erlaubt
Offnungszeiten: Mo, Di, Do, Fr & Sa ab 14 - 22 Uhr
Ruhetag: Mittwoch & Sonntag
E-Dart-Automaten: 6

© Im Innenhof (rotes Haus) kein Parkplatz im Hof

Brus'ler DC

Teamchef 1: Martin Embach - 01523 3509858 - martin.embach@mail.de
Teamchef 2: Markus Steffen - 0160 96626692 - markusst1984@gmail.com
Trainingszeiten: Di & Do ab 19.30 Uhr

Endstation Dart, Billard Pub & Eventlocation
Inhaber: Martin Gaul3

Frihlingstr. 26

76703 Kraichtal - Menzingen

0178 6835664

Nichtraucherlokal - & Jugend erlaubt
Offnungszeiten: Di- Do 18 - 0 Uhr, Fr-Sa 18 - 1 Uhr
Ruhetag: So - Mo

E-Dart-Automaten: 8

© Mit der Bahn: $S32 ab Karlsruhe, Bruchsal oder ab Ubstadt Ort bis Endstation Menzingen. Parkplatze an
der Endstation. Extra Raucherraum
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DC Amadeus

Teamchef 1: Dirk Prehn - 0151 65112207 - dirk.prehn@gmail.com
Teamchef 2: Keven Estergombi - 0176 708 909 69 - ms-estergombi@gmx.de
Trainingszeiten: Mittwoch 19.30 - 22 Uhr

Bistro Café Amadeus

Inhaber: Stefan Christoforidis

Mannheimerstr. 46

68753 Waghdusel - Wiesental

07254 959151

Raucherlokal - @ Keine Jugend erlaubt

Offnungszeiten: Mo - Mi 17 - 23 Uhr, Do 15 -23 Uhr, Fr - Sa 17 - 3 Uhr
Ruhetag: Sonntag

E-Dart-Automaten: 4

DC Bistro Elite

Teamchef 1: David Laux - 0174 9039908 - cap2tow@gmail.com

Teamchef 2: Hakan Demir - 0173 1939997 - hakan.demir03041974@gmail.com
Trainingszeiten: Miab 19 Uhr - 22 Uhr

Bistro Elite

Inhaber: Giannis Mavraganis

Hauptstr. 65

76297 Stutensee - Blankenloch

07244720411

Raucherlokal - @ Keine Jugend erlaubt
Offnungszeiten: Mo - Do & So 11 - 0 Uhr, Fr &Sa 11 - 1 Uhr
E-Dart-Automaten: 3

DC Bistro Elite 2

Teamchef 1: Marc Graupner - 01735337881 - graupiO9@gmx.de
Teamchef 2: Sonny Sanz - 0176 22520257 - sonnysanz@web.de
Trainingszeiten: Miab 19 Uhr - 22 Uhr

Bistro Elite

Inhaber: Giannis Mavraganis

Hauptstr. 65

76297 Stutensee - Blankenloch

07244720411

Raucherlokal - @ Keine Jugend erlaubt
Offnungszeiten: Mo - Do & So 11 - 0 Uhr, Fr & Sa 11 -1 Uhr
E-Dart-Automaten: 3
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DC Bistro Elite 3

Teamchef 1: Nils Philipp - 0176 70667091 - nils-weingarten@mail.de
Teamchef 2: Alexander Franck - 01525 3691302 - alex74franck@online.de
Trainingszeiten: Miab 19 Uhr - 22 Uhr

Bistro Elite

Inhaber: Giannis Mavraganis

Hauptstr. 65

76297 Stutensee - Blankenloch

07244720411

Raucherlokal - @ Keine Jugend erlaubt
Offnungszeiten: Mo - Do & So 11 - 0 Uhr, Fr & Sa 11 - 1 Uhr
E-Dart-Automaten: 3

DC Jagerbulls

Teamchef 1: Timo Mendel - 0176 24096410 - timo.mendel@hotmail.de
Teamchef 2: Christian Maisch - 0176 84525225 - christian.maisch99@gmail.com
Trainingszeiten: Mittwoch ab 19.30 Uhr

Bistro K12

Inhaber: René Becker

Badenstr. 12

76467 Bietigheim

01754015030 René Becker

Raucherlokal - @ Keine Jugend erlaubt
Offnungszeiten: Di, Mi, Do 17 - 23 Uhr, Fr, Sa 17 - 2 Uhr
Ruhetag: Sonntag & Montag

E-Dart-Automaten: 6

DC Looney's

Teamchef 1: Marcel Leidl - 0173 3738116 - marcelleidl@freenet.de
Teamchef 2: Reik Schwarzjirg - 0172 21447797 - reik.sa@gmx.de
Trainingszeiten: Miab 19.30 Uhr

Looney's Sportsbar

Inhaber: Anastasios Makridis

Woaghauslerstrae 126

68753 Waghausel - Kirrlach

01722147797

Nichtraucherlokal - @& Jugend erlaubt

Offnungszeiten: Di - Do, So 17 - 01 Uhr, Fr 17 - 03 Uhr, Sa 15 - 03 Uhr
Ruhetag: Montag/ 2 Raucherbereiche

E-Dart-Automaten: 7
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DC Mad Dogs

Teamchef 1: Kai Kithn - 015730218141 - kuehn-kai@gmx.net

Teamchef 2: Torsten Fischer - 0152 34582734 - torsten_fischer71@web.de
Trainingszeiten: Mo & Mi ab 19.30 Uhr

Bistro Milchhais'l

Inhaber: Walter Knebel

Karl-Friedrich-Str. 3

76676 Graben - Neudorf

01727248752 Walter Knebel

Raucherlokal - @ Keine Jugend erlaubt

Offnungszeiten: Mo & Di 11 - 23 Uhr, Mi 16 - 1 Uhr, Do 11 - 1 Uhr,
Fr11-3Uhr,Sa11-14ab 18-3 Uhr So 16 -23 Uhr
E-Dart-Automaten: 4

DC Phoenix Baden

Teamchef 1: Thorsten Keller - 01725778126 - keller.thorsten@arcor.de
Teamchef 2: Alexander Schmaus - 01729905935 - pik-as2010@gmx.de
Trainingszeiten: Donnerstag ab 19.00 Uhr

Henninger Stuben

Inhaber: Helmut Béser

Werner-von-Siemens-Str. 3

76694 Forst / Baden

01717782461

Nichtraucherlokal - @& Jugend erlaubt
Offnungszeiten: Mi - Fr 17.00 - 1.00 Uhr, Sa 15 - 1 Uhr
Ruhetag: Sonntag - Dienstag

E-Dart-Automaten: 3

DC Schnecken Schenke

Teamchef 1: Philipp Wittmer - 0178 1312093 - philipp.wittmer@web.de
Teamchef 2: Florian Wittmer - 01704159751 - florian.wittmer@web.de
Trainingszeiten: Do & Fr ab 19 Uhr

Bistro Schnecken Schenke

Inhaber: Philipp Wittmer

Ubstadter - Str 29

76698 Ubstadt - Weiher

0178 1312093

Nichtraucherlokal - @& Jugend erlaubt
Offnungszeiten: Do.: 18:00 Uhr bis 00:00 Uhr
Fr./Sa.: 18:00 Uhr bis 02:00 Uhr

Ruhetag: So - Mi
E-Dart-Automaten: 2
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DC Shamrock

Teamchef 1: Benjamin Bischoff - 01705493211 - bbenny2212@aol.com
Teamchef 2: Glinter Hillenbrand - 07253 31587 - g.hillenbrand2@gmx.de
Trainingszeiten: Unbekannt

Matzes Pub

Heidelberger Str. 1

76669 Bad Schénborn

072539353442

Nichtraucherlokal - @& Jugend erlaubt
Offnungszeiten: Mo-Do ab 18 - 0 Uhr,

Fr-Saab 18 -2 Uhr & So ab 16 - 0 Uhr

Ruhetag: Sommerzeit ab 01.07 - 30.09. Montag
E-Dart-Automaten: 3

Doppel DD

Teamchef 1: Friedrich Vollmer - 01520 2050710 - vollmerfriedrich@hotmail.de
Teamchef 2: Marco Riffel - 0176 62432277 - marcoriffel123@gmail.com
Trainingszeiten: Mo & Mi.von 19 - 23 Uhr

Caffee DD

Inhaber: Damir Hamidovic

Hardfeldplatz 6

76646 Bruchsal

0725112181

Raucherlokal - @ Keine Jugend erlaubt

Offnungszeiten: MO - DO 11 - 24 Uhr, FR - SA 11 - 3 Uhr, So 14 - 24 Uhr
E-Dart-Automaten: 2

Freaks

Teamchef 1: Markus Hoffmann - 0173 1966396 - hoffmann.markus77@gmx.de
Teamchef 2: Frank Schwabe - 0176 61799913 - frankschwabe@hotmail.de
Trainingszeiten: Di & Do ab 19 Uhr

Bistro Joker

Inhaber: Markus Hoffmann

Dieselweg 2

76646 Bruchsal

072519376935

Raucherlokal - @ Keine Jugend erlaubt

C)ffnungszeiten: Fr,Sa 9 - 2 Uhr, Mo, Di, Mi, Do & So vom 9 - 24 Uhr
E-Dart-Automaten: 5
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Laubfrosche

Teamchef 1: Susanne Thoma - 01704813373 - sanne821@gmx.de
Teamchef 2: Anita Freund - 0175 6684728 - anita.freund@gmail.com
Trainingszeiten: Di & Do ab 19.30 Uhr

Endstation Dart, Billard Pub & Eventlocation
Inhaber: Martin Gaul3

Frahlingstr. 26

76703 Kraichtal - Menzingen

0178 6835664

Nichtraucherlokal - @& Jugend erlaubt
Offnungszeiten: Di - Do 18 - 0 Uhr, Fr - Sa 18 - 1 Uhr
Ruhetag: So - Mo

E-Dart-Automaten: 8

© Mit der Bahn: S32 ab Karlsruhe, Bruchsal oder ab Ubstadt Ort bis Endstation Menzingen. Parkplatze an
der Endstation. Extra Raucherraum

Nightlife Hornets DC

Teamchef 1: Timo Straube - 01573 1393503 - straube.timo@web.de
Teamchef 2: Marcel Kénig - 0176 84622460 - marcelkoenig1989@web.de
Trainingszeiten: Montag ab 19 Uhr

Eventhaus Nightlife

Inhaber: Georg Panteleit

Daimlerstr. 1

76316 Malsch

07246 941413

Nichtraucherlokal - @& Jugend erlaubt

Offnungszeiten: Mo - Do & So 10 - 24 Uhr, Fr & Sa 10 - 2 Uhr
E-Dart-Automaten: 8

© 3 Automaten im Raucherraum / 5 Automaten im Nichtraucherraum

No Skill Just Luck

Teamchef 1: Dario Popovic - 0172 9837189 - Popovic.dario@mail.de
Teamchef 2: Robin Hauser - 0173 8521049 - r.hauser.1995@web.de
Trainingszeiten: Unbekannt

Endstation Dart, Billard Pub & Eventlocation
Inhaber: Martin Gauf3

Frahlingstr. 26

76703 Kraichtal - Menzingen

0178 6835664

Nichtraucherlokal - @& Jugend erlaubt
C)ffnungszeiten: Di-Do 18-0Uhr, Fr-Sa 18- 1 Uhr
Ruhetag: So - Mo

E-Dart-Automaten: 8

© Mit der Bahn: $32 ab Karlsruhe, Bruchsal oder ab Ubstadt Ort bis Endstation Menzingen. Parkplitze an
der Endstation. Extra Raucherraum
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P9

Teamchef 1: Patrick Homolla - 0176 82050385 - p.homolla@gmx.de
Teamchef 2: Sergej Kujundzic - 0172 8328142 - sergej.segi@gmail.com
Trainingszeiten: Sonntag ab 18 Uhr

Cash Café & Bar

Inhaber: Ali

Styrumstr 10

76646 Bruchsal

01728022431

Raucherlokal - @ Keine Jugend erlaubt
Offnungszeiten: Mo - So 17 - 3 Uhr
E-Dart-Automaten: 3

© Parkmoglichkeiten Beim Schloss

SW Miihlburg

Teamchef 1: Jenny Doll - 0177 8119057 - aksns@web.de

Teamchef 2: Patrick Schopf - 0176 36986038 - patrickschoepf.1986@gmail.com
Trainingszeiten: Mittwoch 18 - 23 Uhr

Wiener Wirtshaus

Inhaber: Patrick Figuli

Am Mihlburg Bahnhof 16

76189 Karlsruhe - Mihlburg

0721 66776456

Nichtraucherlokal - @& Jugend erlaubt
Offnungszeiten: Di-So ab 17 - 22 Uhr
Ruhetag: Montag & Dienstag
E-Dart-Automaten: 4

© Dartraum im Untergeschoss / Keller
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